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Nuorisovaltuuston nykyinen toimintakausi loppuu kesäkuussa 2023. 
Keväällä 2022 on vielä edessä syksyllä päätetyn 
kaupungintalonvaltauksen järjestäminen kaikille kemiläisille 8.luokkalaisille 
sekä uusien nuorisovaltuustovaalien organisoiminen.  
  
Tehtävänä on organisoida nuorisovaalit, jossa äänestetään syksyllä 2024 
aloittavan nuorisovaltuuston kokoonpanosta. Nuorisovaalit toteutetaan 
yhteistyössä koulujen kanssa (oppilaskunnat, tukioppilaat, 
opiskelijakunnat). Nuorisovaltuuston tulee tiedottaa kouluja aktiivisesti 
nuorisovaaleista ja miettiä, miten huomiodaan nuoret, jotka eivät ole 
aktiivisesti mukana missään oppilaitoksessa. 
 

Esittelijä Puheenjohtaja  
 

Päätösehdotus Nuorisovaltuusto nimeää vaalityöryhmän ja päättää nuorisovaalien 
päivämäärän. Työryhmän tehtävänä on ottaa kouluille yhteyttä ja sopia 
käytännön järjestelyt, toimia aktiivisesti vaalien järjestäjänä oppilaitoksissa 
ja varmistaa, että vaalit järjestetään tasa-arvoisesti. Nuorisovaltuusto 
päättää järjestää kaupungintalonvaltaus -tapahtuman maaliskuussa 2022. 
 

Päätös Päätetään järjestää kaupungintalonvaltaus -tapahtuma kaikille kemiläisille 
8.luokkalaisille. Päivämääräehdotukset ovat 31.3 tai 6.4. Puheenjohtaja 
Jami Kinnunen toimii yhteyshenkilönä kapungintalon ja koulujen osalta, 
sopii päivämäärän, sekä koollekutsuu työryhmän, joka organisoi 
tapahtuman. Kaupungintalonvaltauspäivänä tarvitaan mahdollisimman 
moni nuorisovaltuustolainen mukaan, jotta päivä etenee sujuvasti. 
Työryhmään nimettiin Jonne Kehusmaa, Miska Pikkarainen ja Eevi 
Mäkelä.  
 
Keskusteltiin tasa-arvoisten vaalien järjestämisvaihtoehdoista ja siitä, miten 
oppilaitosten ulkopuolella olevat nuoret voivat olla ehdokkaina ja myös 
äänestää niin halutessaan. Päätettiin työryhmä, joka jatkaa vaalien 
suunnittelua ja järjestämistä, vaalipäivä huhtikuussa. Työryhmää vetää 
puheenjohtaja Jami Kinnunen ja siinä on mukana Jaakko Reunanen, 
Tuomas Paananen, Eevi Mäkelä, Kerttu Kari, Ilmari Paavalniemi, Miska 
Pikkarainen, Viljami Rauhala ja Joona Kajasviita. 

 
 
 


